

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างบุผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านกาน้ำ หมู่ที่ ๓

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา.....

๒. วงเงินงบประมาณ...(ราคากลาง ๑,๘๘๖,๐๐๐.-บาท (เงินหนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขปขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร (พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตร.ม.).....บริเวณ
สายบ้านกาน้ำ หมู่ที่ ๓ ตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. ปรี.๔.....จำนวน ๑ แผ่น.....

๕.๒. ปรี.๕.....จำนวน ๑ แผ่น.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายรังสีมันต์.....ดีแม.....ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....ประธานกรรมการ.....

๖.๒. นางสาวชวัลรัตน์.....แก้วบัวสังข์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง.....กรรมการ.....

๖.๓. นายพิศิษฐ์.....คูหามุข.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ.....

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

โครงการ ปลูกฝังจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,200 เมตร หนา 0.05 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านกาบู้ หมู่ที่ 3 ตำบลยะหา

ประมาณการโดย นายทัศนัฐ ตูหาญ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานขุดหรือชั้นพื้นหินคลุก (deep patch)	ตร.ม.	300.00	112.44	33,732.00	หนา 0.15ม.
2	งาน tack coat	ตร.ม.	4,800.00	17.93	86,064.00	
3	งาน asphaltic concreat (ปูบน tack coat)	ตร.ม.	4,800.00	234.16	1,123,968.00	หนา 0.05 ม.
4	งานตีเส้นจราจร (สองเส้นข้างสีขาว)	ตร.ม.	200.00	280	56,000.00	
รวมค่างานต้นทุน					1,299,764.00	
แฟคเตอร์ เอฟ 1.3822					496,769.80	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					1,796,533.80	
เพิ่มแรงงูใจ ตาม มติ ร้อยละ 5					89,826.69	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,886,360.49	
สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงิน					1,886,000.00	

รวมเป็นเงิน ตัวอักษร หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน

โครงการ ปลูกฝังจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,200 เมตร หนา 0.05 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกาบู้ หมู่ที่ 3 ต.ยะหา อ.ยะหา จ.ยะลา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา

หน่วยงานออกแบบแปลน

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายทัศนัฐ ตูหาญ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุน		1,299,764.00	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
	FACTOR F		496,769.80	เงินประกันผลงานหัก...0.0.% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,796,533.80	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7.%
	เพิ่มแรงงูใจ ร้อยละ 5		89,826.69	
	รวมเงินทั้งสิ้น		1,886,360.49	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ		1,886,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน			

*** ราคาของที่ใช้คือ 1,886,000.00 บาท ***

คิดเป็นเงิน หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน